quod propter fraudes quas committit non creditur eis
dicentibus se libros perdidisse si constat eas ante ha-
buisse nisi probent acquisitionem cum si agatur de eorum luc-
ro et alterius iudicio et sic sentit pau quod si non constat
eos ante habuisse stare et loco de quo dicitur
ut ibi per doc de quo etiam plene per d. lau. in quo
c. li. ubi dicit quod eo casu quod dicit usurarios non
conferasse libros erit in arbitrio iudicis an sit stans
eius iura vel non et mouebit ex coacturis puta
si est uersibile quod potuisset credere sine scriptis
Considerabit etiam si scribere uel non et si te-
nuit negotiorum uel non et si consuevit alia sua
negotia scribere uel non et filia iur. ple. no. i.
c. ad nra. s. de ep. et ven. et m. c. illo nos. s. de
pig. ut ibi plene per eum qui etiam dicit quod iudex de
pzon. et favorabilis est in admittendo et adiu-
uando probationes repetendum usas Et subdit quod
est utile quod Const. Synodalis constituit quod sta-
retur iura repetendum usuras dicit etiam glo.
in d. uerbo compellendos ad si quod quidam usurarii
non scribunt res in libro sed in codicillis quas lae-
rant statim soluto credito et usibus unde isto casu
fieri succedit heres non usurarius et bene facere
posset statim et uerum Et ad istud bene factum quod
non bal. in l. alio iure c. de milu. iur. ubi dicit
quod illa lex optime facit ad heredes feneratoris
ut non presumatur habere libros romiz nisi probet
et reuertit ad non in de. i. Et idem in effectu tenz
in l. si circa prim. c. de si instru. dicens quod
heredes feneratoris penes quos non reputantur
Codices romiz excusant si non producant et al-
leg. no. in de. i. Idem in effectu uoluit in l. si qd
ex argentan. s. p. m. p. de edendo dicens
quod libri usurarii non presumuntur quoniam ad
heredes nisi probet et alleg. no. in de. i. Adde et
predict. bal. in l. m. v. ultimus quo utrum usi-
rarius uel usuraria. c. de eden. ubi dicit quod per-
ter in d. de. i. s. cetero est approbata opinio Jacobi
huius et reprobata opinio Jacobi de beluzo qui te-
nebat quod usurarius non tenebat edere quia hodie
tenetur edere Adde etiam predict. ad mtellan
dicit s. cetero bal. in l. dissolute. c. de condi. si
ca ubi extendit illud quod qui cogit usurarios ad
ostendendum libros suos ad nau. camp. sta. et pub-
le. quoz impub. genus et id est eadem ratio
in eis que in usurariis Et quia contra istos est
presumptio male vite in l. si et ibi bal. c. si ma. ita
fue. alie. ne. p. m. **Quid** autem ille tex. habeat locum
in illo qui desinit exereare usuras bar. in l. p. m.
s. is etiam ff. de eden. inducit illud tex. quod sic non
tamen illud affirmat et istud etiam tangit et firmat
in l. palaz. s. non pluz ff. de ritu. imp. Ange. tamen
in dicto s. is etiam firmat quod sic circa quod et in
de bal. in 2. et factum quod dicitur in c. ga. i. oib.
s. c. in illo dubio uidelicet an talis qui desinit dicitur
tunc manifestus usurarius **Quaerit** circa predicta
ponit quod is a quo repetitur usure negat se usu-
rarium a quo petit quod cogat edere libros suorum
nuz per quos dicit uelle probare esse usurarium nunquam
habeat locum ille s. cetero ut possit compelli. lap. ibi

Dicit quod antiquas cogatur edere debeat cognoscere
salmi summati uidelicet an sit usurarius uel non
Alit no. per Jo. An. post Inno. et Al. in c. Romā.
s. strahentes. de fo. cope. li. vi. Et illud refert et
sequit. d. Jo. de ymo in dicta de. i. sup. glo. in illo
repellendos ad si. Istud etiam refert et sequit. d.
flo. in d. s. cetero. in s. i. q. Pro quod pondera lectas
ibi que loquitur de feneratoribus compellendis Et
sic presupponit quod de hoc non dubitabat an tales
erant qui quod petit que cogit ad edendum tamen usurarium
de pre. hanc qualitatez ex qua fundat sicut cum
quis conuenitur in loco uel tractu si negat dicitur
debe de hoc summare cognoscere ut non in dicto s.
contrahentes Et factum quod habet in c. si dicit et in c.
ca sit gnale. de fo. cope. et factum etiam de ista q. lita-
te p. m. da. optis. ter. in l. non uigra. c. qui accus. non
pos. Istud etiam sequit. d. lau. in 2. pte. sui. opus. in
q. et. **Tu** autem considera quod ille tex. in d. s. cetero
uidetur reprobare tractum quia uult quod id debet
cogi sine compelli quia ita occulte et dolose inuenit
seu inuenit seu facit tractum usurarius quod uix co-
uincit et sic illa tra. uult quod id compellitur edere
ut per tales edicaz. conuenit de prauitate usuraria
Nec ob si dicitur illud debet referri ad uerbum ubi
positum. s. cum de usuris agitur quia salte. d. age.
de usuris q. uolo pre. quem usurarium ad finem ut
repetat usuras uel ad finem ut p. m. uicet. Instru. tamen
uel tractum usurarius Et sic per certo ille tex.
multum facit quod etiam ad istum finem possit compelli. s.
ut conuenit. **Circa** 3. penam dubitatur per
glo. et doc. quod dicitur p. m. et dicit ille qui ual-
de et spubent. aliquid tenz uel affinat. sed si per
locum uel libentem lingue hoc asserat. Naz. tunc
non est loci. ille. pene. Lap. tamen dicit quod isto casu d.
ei imponi aliqua leuis pena arbitrio inquisitoris
d. floz. ubi dicit in v. q. in si. q. esto quod contra-
tales qui p. m. asserunt possit magis per inquisi-
tores. hanc prauitatis tanquam contra suspectos
de heresi tamen qui per locum uel libentem lingue nulla
poterit imponi p. m. per inquisitorem sed poterit p. m.
ab Ordinario ad quem spectat punire malos mores
in c. i. et in c. ueragabili. s. de offi. ordi. Alij
exponit ubi p. m. tamen obstinata p. m. ga-
tanquam obstinatus non uult redire ab opi. sua
in de. i. s. porro. s. de si. tamen Alij exponit p. m.
nact. i. in p. m. tamen incorrigibili. xxiii. q. ule.
dixit Aplos ubi de hoc. d. Nicolaus de Napoli
in l. in. s. tuores. ff. de suspic. tu. dicit per illum
tex. quod ille dicit p. m. tamen resistit qui est ualde
tenax ad resistendum uel est ualde tenax iudicia
sibi sapienti Idem in effectu uoluit ibi bar. dicit
quod ille dicit p. m. tamen resistere qui iudici p. m.
enti non obedit **Nunquam** autem illa pena habeat
locum in iudeis dicit ut ibi in glo. ple. et per doc.
Quid autem si non affirmat nec negat uix ex. v. s. q.
sit p. m. sed tamen dicit hic doc. ut refert d. floz.
in q. iij. ubi quod ex mente iudicabitur hereticus. Pon-
derat tamen uerbum p. m. tamen **Quaerit** circa predicta
de quod de facto tpe. d. per de. Arch. Quidam bico-
cor. in publicis predicationibus rotando turbat

et locutione contra
quod lau. no. tenebat
chens. Nox. eis a
exprobantur
moder. in s. mali
dubitat. An ista
et p. m. contra co-
nfirmati per omni
omni doc. utriusq.
sic et bene s. d. p. d.
de. i. ad si. **Quid**
non est p. m. possit
Salm. in l. in p. m. col-
s. id forte dicit p. m.
de m. effectu. alia p.
ut omni q. locat d.
diz. eo ma. quo h. m.
d. domin. q. illud
domos. Judos. fenerator.
de quib. m. c. ij. s. l.
pena. fenerator. c. i.
p. m. mutuo a fenerator.
uicari. d. s. per
m. l. ij. et ibi

Quod
pena
debet
com-
p. m.
et dicitur
Abban. et
Et quo colligit. Al-
per usuras. In na.
sol. contra. Curator.
noie. coitatis. De quo
s. c. et per Ray. in s. h.
quod de coitatis. dub.
no. h. an. s. uide. q.
cader. in p. m. s. itate.
dicitur. in c. dile. i.
per bal. in l. ca. c. de o.
c. de h. m. qui ut m. d. q.
qui sine p. m. s. m. p.
p. m. Et sic alter. ex m.
quo in l. citaz. ff. s. r.
p. m. no. Pot. ca. p.
re. l. in s. m. l. s. q. ff.
s. m. p. m. s. p. m. ita.
eff. q. dicitur. quo ad
am. ut p. m. p. m. s. p. m.
m. l. mortuo. ff. de fide.
diz. uic. s. h. m. s. m. p.
et dicitur. **Quod** q. dicitur
m. p. m. p. m. s. p. m.
no. p. m. s. p. m. s. p. m.
re. s. m. intellige. De re. s.
h. m. dicitur. ut dicitur
ud. fenerator. m. c. h. l. p. m.

et seditione contra clericos asserbant abortando
 q' laici no tenebant solvere decimas pntibus
 clericis Neq' eis confiteri neq' oblationes dare
 et q' perturbant orationem senando quia omis dia
 moder m' st' mali et de eccl'is reijcandi. **F**uit
 dubitatu An ista et quaplura silia cent heretica
 et pcedi cōtra eos tāquaz hereticos Et fuit conclusu
 confirmatu p omis m'gr' sacre theologie Et per
 omis doc' utriusq' iuris tuc m loco existetes q'
 sic et bene s' d' p de Anch qui hoc refert m' d'
 cle i ad fi. **N**ūqd aut ille qui dicit puzuz
 non ee pntm possit tāquaz hereticus puniri
 Sali m l' m p't' colu. c. de sū' t'm dicit q' sic
 Et idz forte dia p't m quolz p'cto mortali. **A**d
 de m effectu alia pena cōtra usarios q' p'mi
 situr omis q' locat domos feneratorib' ad fenerā
 duz eo mō quo hētur m c' i' h' v' ubi m' alia
 d' domini q' illud c' h' locū m eis qui locant
 domos iudey feneratorib'. **A**dde etia alias p'p'
 de quib' m c' i' h' v' r' Adde etia q' m odiū et
 pena feneratorū ē inductū q' si mmore caput pe
 cumaz mutuo a feneratorē presūtū lefus h'
 regularit' dz se probare mmore et lesuz ita p'
 batur m l' ij' et ibi bal' post doc' e' si adit' cee.

Conuictus.

Primo pmt querelaz de fensā
 2^a p'p'one cōtra e'ng' 2^a ibi
 distrecom' r'e 2^a ibi m' **H** d' et fruct' rei
 pignate debent cōputari m p'tem expit' r'ame
 v' casus et dirigit ista decretalis capto siue cō
 uictū hoc ē Abban et fr'ib' ut p' ex sup'st' p'p'oe
Ex quo colligit Alla q' sicut p'miat' nō p't re
 apē vsuzus Ita nec vniuersitas Et ex hoc arguit
 Jo An cōtra ciuitates p'alu que recipiūt vsuzas
 noie cōitatis De quo etiā tāqu' m c' aythael
 i' c' et p' Ray m sū' h'ec e' r' m colū pl' m v' si
 quid de cōitatis dubiū facebat q' vniuersitas
 nō h'z aiaz Jo uidet q' istud crimen non posset
 cadere m vniuersitate et tū p't delinque de quo
 dictū fuit m c' dilis ē de s'mo' Et adde ibi nō
 p' bal' m l' etiā c' de exenti rei uidi et m l' polla
 c' de h'ne qui ut indig' Patz etiā hoc q' Colle
 giū siue vniuersitas p't strahē et sibi aliu obli
 gare Et se alteri ex mutuo seipm obligare de
 quo m l' citaz ff' si ter' pe et m l' i' ff' q' cuiusq'
 vni' no Pot' etiā possidere pign' ut h' et os
 rē l' m fi nō l' seq' ff' de acq' pos' Est ei vni
 stas p'sona rep'ntata h'ns aim f'ituz ex q' idem
 effect' p'ducit' quo ad strahenduz ac si hēt v'z
 am ut p'z ex p'cedit' iuris Et facit quod hēz
 m l' mortuo ff' de fideiuz ubi l' r' dicit q' here
 ditas vice p'sone f'mgit' sicut mūcipū Curia
 et p'netaz **N**ō q' d'ns p't rē suā alteri m fenda
 taz m pign' recipere q' g' dicit' q' m re p'p'ia
 nō p't consistē pign' ut m l' neq' pign' ff' de
 re iur' Intellige de re p'p'ia oī iure S'z si v'z
 h'z d'muz d'icm ut d'ns et ali' utile et emphi
 uel fendarū nichil p'hibz y hoc ē nō ē p'ohi

bitū q' h'ns d'muz d'icm recipiat dictū rē m pign'
 ab h'nt' utile d'muz ut h'c et m c' i' d' e' Et fa
 quod no m l' nāhter q' nichil cōē ff' de acq' pos'
 et l' si dom' ff' si ff' de l' i' cū s'lib' S'z q' b' appaz
 q' si h'ns d'muz rei recipiat ipaz i pign' ab eo qui
 h'z ius d'muz m ead' rē nō cōputat sibi fruct'
 m p'rtē ut h'c p' **C**irca p'duta dubit' pone
 q' d'edi m pign' tucio f'mduz q'm ex illo per cepit
 fruct' ascendentes ad ualorem c' lib' r'z p'cto q'
 restitnat michi f'mduz quia fruct' p'cepti extenu
 ant p'rtē p' q'm r'z ipē expit' q' v'z p' tot' fru
 ctus s' p'cepti s'z dicit se michi mutuasit d'icm
 flores Et ego nō possū probare p' testes uel i' n'
 strū p'rtē mutuat'z dubitat' quid p'nd' d' lau
 m' 2^a p'te sui opus m q' h'z d' dicit soluz p'cepti
 seu colligi ex i' d' p' doc' m c' ex l' r' s' de iur' iur'
 Et ibi m sequēti q' pmt d' lau' etiā q' d'z quam
 p'ntit doc' m dicto c' ex l' r' s' Et fa' etiā ad p'dcā
 consiliū quartuz cal' quod p'nt' h'c **I**n glo
 ij' ibi fauore eccl'ie d'icaz idē m laico quod d'icuz
 fuit post glo' m c' i' s' e' ubi etiā tractū fuit An i'
 quod h'c d'icū m feudo h'eat locū m emphiteosi
 m c' glo' ibi uel etiā p't acceptari **N**ō b'z glo
 quia legiste et Canoniste faciūt festū de illa d'i
 tenty q' nō expit' s'lis glo' de iure can' glo' t'n
 iur' i' ciuilib' voluit idem m l' ij' c' q' all' h' m
 glo' Et illaz sequit' ibi q' b' et bar et etiā sal' qui
 etiā p'sequit' q' quedaz s' i' iure i'ne lucratie et
 h'ec p'hibe Quedaz alie d'icm restauratiue Que
 daz cōmodi p'cepti r'cōp'satiue et h'ec s' p' per
 misse facit quod d'icm fuit post bal' m c' i' s' e'
 Illaz glo' sequit' etiā bal' qui q'rit pone q' fundus
 uendit' et tradit' ē sterilis ita q' p'toz ex posses
 sione tradita nulluz fructū consequit' uel ē sil
 ua nō cedua hoc ē nō cedit' oī āno c' p'f' d' de
 ferit' ad plures ānos Nūqd isto casū debent
 vsuz et p'riū et uidet' q' nō quia nichil ad ē
 p'toz hoc ē nichil p'p'it' p'toz Et r'cōp'satio
 requirit' relacōz extrenoz **C**ontrazū tenz ipē
 d'icaz q' iste vsuz nō p'antur r'cō p'p'ozoms
 fructū s'z r'cō m'cōplecoms fidei q' venditor
 ip'leuit' fidē tradendo rē venditā Emptor ante
 iuēnt' m p'fidia nō soluendo p'riū S'z s'ibi ibi
 dicit q' r'cedit' istud v'z de iure ciuili s'c' de iu
 re am' s' m q' nō p'nt' p'cti vsuz s'z soluz m'esse
 quod cōsistit m d'ano uel luro Tu considera q'
 ē r'cedend' q' ius amonici magis stringit' alique
 ad f'uāduz quod p'misit' quā ius ciuile p'z ex nō
 m c' i' s' de pac' s' potuisset venditor ex p'p'co
 sibi soluz honeste lucrari ut i' d'icatur **C**irca
 etiā ibi bal' quid si p'toz non ē m p'fidia p'it' q'
 uenditor p'misit' sibi dare fideiussione et non
 dedit' uel p'misit' sibi dare possessionē liberuz
 et nō tradidit' liberā et uidet' q' nō tenet' em
 p'toz ad vsuzas quia istis nō p't' sibi ascribi mo
 ra l' fi s' ff' de resti ven' q' m tali d'icū i'c'
 condicio si p' venditor' fiat id quod p'misit'
 l' q' d' s' mter locatoz ff' loca **I**n d'icaz
 uidet' quia p' tale nō i'plementū nō minuitur
 vsuz rei q' nō minuitur m' vsuzazuz p'p'az

Qua s' d' i' p'ly. v' s' i' r' a que
 vsuz n'era lucrat
 h'ec p'hibe p' q' d' d'
 d'icm restauratiue
 cōmodi p'cepti r'cōp'
 h'ec s' p' p'misse

Et quia iste usure uenit potius ex quadam equitate
quā rōe more ut dicitur singulari in l. curabit
e. de ac. emp. **Q**uerit etiā hic bal. Donec q. h.
em a ticio lapides uel ligna s. s. ex quibz nā
liter nō p̄cipit fructus et cā soluendi p̄cipi recipi
pecunia sub usuris et solui p̄cipi venditori Et
ip̄e nō tradidit michi lapides uel ligna s. s. fuit
i mora em tenatur reddere michi illa usuras.
Rūdet q. sic tāquā m̄tē et de hoc dicit e. ter.
nōbikem m. l. lucra s. vna lectura ff. de ac. emp.
Et idem putat e. dicens in alijs sibi tractibz
puta locacionis uel aduocis. Et sal. ibi dicit
q. ip̄e nō percipit quōd istud possit p̄cedere qā mora
uenditoris nō est cā ista usuras cā ante e. mora
ad istas usuras p̄soluendo p̄cipi me obligauerū. Secus
si ex mora cā fuisset maioris cursu usuras puta qā si
lapides uel ligna tradidisset ego uendidissem et fenera
tori soluissem Considera quia forte dicit bal. 2. v. 2.
quia ideo recipi p̄cipi sub usuris ut hērez ligna uel
lapides quibz fuisset usq. aduersus usuris dēhātur
Et istud fuisset quodāmodo recōpensatio quedā
cā usuris quas solui s. s. p̄ mora uenditoris solui
usuras et nō hūi usq. rez ēptaz et istud noluit
d. lau. m. 2. p̄t. sui opis m. q. cur. dicens q. di
ctū bal. sibi placet considerato q. ēptor caruit
cōmodo illoz q. em̄t et dānā passū ē usq. solu
te Et sic sine ullo modo recipit accepisse p̄cipi
sub usuris Et ip̄tēt sibi uenditor qui nō tradi
dit et debuit et uoluit hēz p̄cipi ut ibi p. eū.
Adde etiā q. istud idem quod uoluit glo. hoc volu
it etiā gl. et bar. m. l. Julianus. s. ex uendito. ff.
de ac. ep. q. intelligit et hūmā p̄cipi d. lau.
m. c. m. ciuitate m. p̄m. s. e. Istud etiā uoluit
glo. m. d. l. curabit e. de ac. ep. Et q. ibi dicit q.
istud dicitur canonistis b. ibi dicit quilla gl. et per
om̄s illa sibi nō placet quia usure nō p̄cipi peti
ut m̄tē usq. ad quāritatē fēratū. Nā dato q. d.
q. ēptor p̄cipi soluisset uenditor p̄cipi nō hūi
fructus v̄n cessatio soluciois p̄cipi nō facit ad iter
esse Et id. ut intere nō poterit peti s. si pre
tenderet uenditor aliud intere puta qā optiur
ip̄m accipere p̄cipi sub usuris uel madit m. pe
nā qā p̄cipi quā alteri dēbat nō potuit solui
ad tps quā soluisset si ēptor dedisset sibi tale
p̄cipi. Nāz tūc tale intere bene poterit peti etiā
de iure can. Et nō hūi istud dān. b. qā f̄bile
et doc. nō faciūt m̄tē de illo s. s. simpli. dicit
q. p̄cipi peti usure tāquā intere Et dicit ibi sim.
ibi bar. allegando nō m. isto. e. **I**sta glo. etiā
sequit bal. ibi dicens q. usure q. sūt p̄cipi de iure
ciuili ne q. locupletur cā aliena iactura s. p̄cipi
se etiā de iure can. usq. ad p̄babile intere esse
Et id. dicit ibi Sal. et etiā Ange. qui dicit q. d.
tales usure succedūt loco m̄tē esse Allegat nō m.
c. salubrit. s. e. **A**dde etiā ad m̄tellem dicit
l. curabit. bal. m. l. s. p̄trea ad fr. e. de iure
doc. Adde etiā p̄cipi glo. m. l. p̄cipi q. meo. all.
h. m. gl. et e. ff. p̄cipi ubi dicit q. quidā p̄cipi
hoc defendit q. iure can. possint isto cāu. v.
sine peti tāquā m̄tē de quo dicens ut ibi p.

doc. quia quidā dicit q. glo. vult ibi tenē cō
trariuz uendo illis uerbis. s. q. quid p̄cipi
Quero circa p̄cipi de intellectu h. glo.
de q. m̄tē intelligat dicit hic d. p. de Anct.
q. iste casus quotidiē occurrit Et q. ip̄e p̄cipi
consuluit q. non soluz rōe dān. em̄gentis sed
etiā lucra cessantis m. soluto honeste negoti
ari. Tale ē lucra a mutuo nō sēgatur s̄mo
tātuz sibi reputat ab e. de suo quātuz fuisset
uersitē lucra q. quā erat mercator ubi em̄ sub
est cā tale honestū lucra de pecunia peti p̄t ut
no. m. c. salubrit. s. e. Et istud dicit etiā tenē Ep.
m. aut ad hoc. e. ubi etiā hoc sequit Sal. m.
ni. colū. Et pondera quia p̄t dia q. istud fuit
de m̄tē glo. h. allegando. l. s. ff. de eo q. e. lo.
ubi hoc p̄bat. Istud etiā sequit hic d. Ab. q. dicit
q. idem putat m. istis uidiuz que solent pone
pecu. m. banis et consequi aliquid lucra ex
aliquo honesto mercatoris iure. e. p. nra. de dōc.
m. p. et p. Subdit etiā d. Ab. q. iste rōnes
cōcludit id. e. m. mutuatē ut si debitor nō sol
uit m. tō possit hūi rēsp̄s ad lucra cessans
dānō sit talis p̄cipi que uersitē fuisset iuste
lucrata Et istud erit m. arbitrio iudicis p̄ quo
etiā allegat nō p̄ s̄mo. m. c. s̄tato. s. de sen. ex.
Et dicit istud p̄cipi m̄tē tenē q. etiā de
iure can. p̄t aliquid ultra forte peti rōe m̄tē
esse nō soluz dān. em̄gentis s. etiā rōe lucra
cessantis. Refert etiā p̄cipi d. p. de An
cho. se m. dicto consilio d. p̄cipi q. si ēptor q.
fuit i mora decessit pupillo exāte herede q. d.
ip̄e pupillo tenet ad illud m̄tē de quo m.
glo. postp̄. n. i mora erat tracta m. p̄cipi
defuncti cōtinuat m. p̄cipi m̄tē p̄cipi i e.
p̄cipi cōtinuat. s. obligo descendens a de
fucto erat m. d. ut l. ciuili. ff. de m̄tē. Et
p. Ep. m. l. s. e. m. qui cur. i iure rēst. nō est. ne.
Et e. casus m. p̄cipi m. l. cū quidā. s. f̄ctus. ff.
de usur. Et hoc ē rōe ubi obligo est tracta
cā maiore m. diem s̄tō si non hēat d. et
nō fuit cā minore tracta tūc em̄ nō mapit
creste obligatio cā m̄tē succedente rōe mo
re de quo ple. h. p. bar. m. l. cū filius. s.
m. hac. ff. de v. obli. **I**n ea gl. q. duo
p̄cipi tract. Id. m. tractu man. m. l. r. i. fi.
ff. mā. Et sic s̄ tres tract. qui dnt e. gra
tuit. **I**n ea gl. ubi si modicū e. p̄cipi.
Nō hanc glo. s̄m. que expresse sentit q. pactū
de retouendendo cōductuz cā modico p̄cipi s̄t
at p̄cipi tractū usurarū et potissime
si ēptor cōsuetū usuras exarare de q. plene
m. c. ad m̄tē et c. illo nos. all. m. glo. Et istaz
glo. m. effectū bal. et Sal. m. d. l. i. de par.
m. ep. et ven. all. m. glo. dicit q. ex hoc p̄
q. fuit pactū de retouendendo p̄cipi p̄cipi m. p̄cipi
certū tps tract. nō iudicatur f̄ctū p̄cipi
ratū uel usurarū. Et id. uidet q. ēptor faci
at fructus suos et nō tenet illos restitue nec
m. p̄cipi cōputare nisi a tpe more ut ibi Et istud
procedit s̄m. Ange. ibi m. s̄mo iudiciali s. m.